
KC Compliance ApS

CVR-nr.: 41398280

Astershaven 63
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2025

Kristina Hjortskov Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KC Compliance ApS
Astershaven 63
2765 Smørum
e-mailadresse: k.christensen98@yahoo.com
CVR-nr.: 41398280
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Stamholmen 193, st th
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr.: 26624479
P-enhed: 1009128049

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand til medicinalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 708.051 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		890.089	652.902
Resultat af ordinær primær drift		890.089	652.902
Andre finansielle indtægter		33.997	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.975	-4.904
Ordinært resultat før skat		911.111	647.998
Skat af årets resultat		-203.060	-143.440
Årets resultat		708.051	504.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		573.051	382.558
I alt		708.051	504.558

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.930	53.750
Tilgodehavende skat		42.000	46.000
Tilgodehavender i alt		180.930	99.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		531.806	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		531.806	0
Likvide beholdninger		1.341.177	1.575.217
Omsætningsaktiver i alt		2.053.913	1.674.967
AKTIVER I ALT		2.053.913	1.674.967

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.509.279	936.228
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.684.279	1.098.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.125	12.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	251.997
Skyldig selskabsskat		203.060	143.440
Skyldig moms og afgifter		151.449	169.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.634	576.739
Gældsforpligtelser i alt		369.634	576.739
PASSIVER I ALT		2.053.913	1.674.967

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note
1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:
Værdipapirer dagsværdi, ultimo t.kr. 532 Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen t.kr. 34

Værdipapirer består af børsnoterede aktier og obligationer, som måles til dagsværdi efter niveau 1 i dagsværdihierarkiet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret